FACULTAD DE EDUCACION
Recinto de Rio Piedras
Universidad de Puerto Rico

Directorio Directores de Departamentos, Asesores Académicos y Personal del Decanato Auxiliar de Estudiantes

Directores de Departamentos y Programas

Asesores Académicos

Decanato

ArTI
Dra. Carmen Pacheco, Directora
carmen.pacheco3@upr.edu

Programa en Ciencias
Dra. Gladys Davila
gladys.davila@upr.edu

Dra. Mayra Charriez Cordero, Decana
mayra.charriez@upr.edu

Biblioteca Gerardo Sellés
Prof. Marisol Gutiérrez
marisol.gutierrez1@upr.edu

Historiay Estudios Sociales Secundaria

Dr. Giuseppe Pandolfi
giuseppe.pandolfi@upr.edu

Dr. Edwin Vega Milan, Decano Asociado
edwin.vegal@upr.edu

Centro de Desarrollo Preescolar
Prof. Jackeline Adorno
jackeline.adorno@upr.edu

Educacién Especial
Dra. Ana Mir6
ana.miro@upr.edu

Sra. Luz Acevedo Pérez
Secretaria Ejecutiva
luz.acevedo3@upr.edu

Educacién Fisica
Dr. Anthony Meléndez
anthony.melendez5@upr.edu

Educacién Fisicay Recreacién
Dr. Anthony Meléndez
anthony.melendez5@upr.edu

Escuela Elemental
Dra. Grace M. Carro
grace.carro@upr.edu

K-3ero y Cuarto a Sexto
Prof. Carmen T. Pujols
carmen.pujols@upr.edu

Decanato Auxiliar de Asuntos Estudiantiles
(Servicios al estudiante)

Escuela Maternal
Prof. Mari Lourdes Mendoza Blas
Marilourdes.mendoza@upr.edu

Arte
Dr. Edwin Mauras
edwin.mauras@upr.edu

Dr. Gabriel Ramos, Decano
gabriel.ramos3@upr.edu

Escuela Secundaria
Prof. Ana Celis Jiménez
ana.jimenezb@upr.edu

Preescolar
Dra. Lucy Torrech
lucy torrech@yahoo.com

Sra. Carmen Claudio
Oficial de Asuntos Estudiantiles
carmen.claudio3@upr.edu

Estudios Graduados
Dra. Rose Mary Santiago
rose.santiago@upr.edu

Teatro
Dr. William Padin
wpadin@gmail.com

Sra. Miriam Torres Reyes
Secretaria
miriam.torres3@upr.edu

Fundamentos de la Educacién
Dr. Rubén Rosado
ruben.rosadol@upr.edu

Inglés Elemental y Secundaria
Dra. Elizabeth Torres
elizabeth.torres15@urp.edu

Sra. Chedith Hernandez
Oficial de Orientacion
chedith.hernandez@upr.edu

Programas y Ensefianzas
Dra. Nannette Portalatin
nannette.portalatin@upr.edu

Espafiol Secundaria
Dra. Nannette Portalatin
nannette.portalatin@upr.edu

Sra. Wilda Huertas
Oficial de Orientacion
wilda.huertas1@upr.edu

Préactica Docente
Dra. Aura Gonzélez
aura.gonzalez@upr.edu

Musica
Dra. Ivonne Figueroa
ivonne.figueroa@upr.edu
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